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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i laboratorium for
ekstraktion af hydrokolloider herunder, at der skiftets til ren
arbejdsbeklæding og at der er mulighed for hygiejnisk vask af
hænder.
Medarbejder har redegjort for fremstilling af hydrokolloider i
laboratoriet og hvordan det ekstraherede hydrokolloid
opmærkes i forhold til om det skal anvendes til analyser eller
benyttes som en ingrediens i en fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Der er redegjort for krav til råvarer med henblik på at råvaren
kommer fra fødevarevirksomheder og råvaren som
udgangspunkt er en fødevare. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Laboratorium for fremstilling af hydrokolloider ved hjælp af
ekstraktion, herunder procedure og registrering for udført
rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Hydrokolloid laboratorium. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for ekstraktion af
hydrokolloider herunder risikoen for fremmedlegemer og
kemiske uønskede stoffer i det ekstraherede hydrokolloid.
Godkendelser m.v.: Særligt papir - Opbevaring og anvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opbevaring og anvendelse af særligt papir. Kontrolleret, at der
af senest udleverede "særligt papir", endnu er 9 ubrugte ark til
rådighed xxx1201 - xxx1209, og at et ark er benyttet.
Eksport fødevarer - Egenkontrol,
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for brug af certifikatpapir
herunder procedure for udformning af certifikater.
Medarbejder har redegjort og proceduren herunder
anvendelse af Certifikat databasen, på Fødevarestyrelses
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hjemmeside.
Særligt papir - Opbevaring og anvendelse. Der er i indeværende år ikke udstedt nogle eksportcertifikater.


